ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены «Российской Ассоциации Оленеводов» физического лица
От ____________________________________________________________
Ф.И.О.
паспорт ___________________  выдан _______________________________

 «    »  _______________________г., код подразделения_________________
Зарегистрирован:_________________________________________________
Почтовый адрес:__________________________________________________
Контактный телефон / факс:_____________   E-mail:____________________
ИНН____________________________________________________________
      Основное место работы (наименование работодателя)___________________
      Почтовый адрес организации:________________________________________

      Телефон, E-mail организации_________________________________________
Прошу принять в члены «Российской Ассоциации Оленеводов».

Цели и направления деятельности «Российской Ассоциации Оленеводов» поддерживаю.
Моя профессиональная деятельность связана с оленеводством следующим образом:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С порядком приема в члены «Российской Ассоциации Оленеводов», требованиями Положения о членстве и иными внутренними документами «Российской Ассоциации Оленеводов» ознакомлен и полностью с ними согласен.

В качестве вступительного взноса предлагаю________________________________

______________________________________________________________________

Обязуюсь соблюдать требования Положения и иных внутренних документов, исполнять решения органов управления «Российской Ассоциации Оленеводов»,  своевременно платить регулярные и единовременные членские взносы (вступительные, членские, целевые).

_______________________________                    ________________________________________     ____________________________________

                                  Дата
           Ф.И.О.                                                                              подпись